2

[image: герб%20оконч]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 12.03.2025 № 291

г. Батайск

О внесении изменений в постановление
Администрации города Батайска от 25.02.2021 № 283
«Об утверждении Порядка определения объема и
условий предоставления из бюджета города Батайска
субсидий на иные цели МБУ «Защита», в отношении
которого функции и полномочия учредителя
осуществляет Администрация города Батайска»

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О Единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Администрация города Батайска постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Батайска от 25.02.2021 № 283 «Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления из бюджета города Батайска субсидий на иные цели МБУ «Защита», в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляет Администрация города Батайска» изменения, пункт 1.2 раздела 1 дополнить подпунктом 1.2.17. следующего содержания:
«1.2.17. Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда отдельных категорий работников в рамках муниципальной программы города Батайска «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах».
Размер субсидии определяется исходя из потребности в указанных расходах.
Результатом предоставления субсидии является предупреждение возникновений чрезвычайных ситуаций, а также минимизация материального ущерба от их возникновения.
Значение результата предоставления субсидии устанавливается соглашением о предоставлении субсидии.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по внутренней политике Ермилову Т. Г.

Глава города Батайска                                                                       Р.П. Волошин

Постановление вносит
МБУ «Управление гражданской
защиты города Батайска»
image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

12.03.2025

№

291

г. Батайск

О вне

сении изменений в постановление

Администрации города Батайска от

25

.02.202

1

№

283

«

Об утверждении Порядка определения объема и

услови

й

предоставления

из бюджета города Батайска

субсидий

на иные цели

МБУ

«

Защита

»

,

в отношении

котор

ого

функции и полномочия учредителя

осуществляет

Администрация

города Батайска

»

В целях

реализации постановления

Правительства Российской

Федерации

от

30

.

12

.20

03

№

794

«

О

Единой государственной системе

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

,

Администрация

города Батайска

постановляет

:

1.

Внести в

приложение к

постановлени

ю

Администрации города

Батайска

от

25.02.2021 №

283 «Об утверждении Порядка определения объема

и условий предоставления из бюджета города Батайска субсидий на иные

цели МБУ «Защита», в отношении которого функции и полномочия

учредителя осуществляет Администрация города Батайска»

изменения

,

пункт 1.2 раз

дела 1 дополнить подпунктом

1

.2

.

1

7

.

следующего содержания:

«

1

.

2

.

1

7

.

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда

отдельных категорий работников в рамках муниципальной программы города

Батайска

«Защита населения и территории от чрезвычайных

ситуаций,

обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных

объектах»

.

Размер субсидии определяется

исходя из

потребности в указанных

расходах.

Результатом предоставления субсидии является

предупреждение

возникновений чрезвычайных ситуаций,

а также минимизация

материального ущерба от их возникновения.

Значение результата предоставления субсидии устанавливается

соглашением о предоставлении субсидии.

»

    АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ      от  12.03.2025  №   291     г. Батайск     О вне сении изменений в постановление   Администрации города Батайска от  25 .02.202 1   №  283   « Об утверждении Порядка определения объема и   услови й   предоставления  из бюджета города Батайска    субсидий   на иные цели  МБУ  « Защита » ,  в отношении    котор ого   функции и полномочия учредителя    осуществляет   Администрация  города Батайска »     В целях  реализации постановления  Правительства Российской  Федерации   от  30 . 12 .20 03   №   794   « О   Единой государственной системе  предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» ,  Администрация  города Батайска  постановляет :     1.  Внести в  приложение к  постановлени ю   Администрации города  Батайска   от   25.02.2021 №   283 «Об утверждении Порядка определения объема  и условий предоставления из бюджета города Батайска субсидий на иные  цели МБУ «Защита», в отношении которого функции и полномочия  учредителя осуществляет Администрация города Батайска»  изменения ,  пункт 1.2 раз дела 1 дополнить подпунктом   1 .2 . 1 7 .   следующего содержания:   « 1 . 2 . 1 7 .   Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда  отдельных категорий работников в рамках муниципальной программы города  Батайска  «Защита населения и территории от чрезвычайных  ситуаций,  обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных  объектах» .   Размер субсидии определяется  исходя из  потребности в указанных  расходах.   Результатом предоставления субсидии является  предупреждение  возникновений чрезвычайных ситуаций,  а также минимизация  материального ущерба от их возникновения.   Значение результата предоставления субсидии устанавливается  соглашением о предоставлении субсидии. »